Lancio
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28
n.28

Uscita EAN13

09/07-12/07/2024 9788815389800
09/07-12/07/2024 9788815390110
09/07-12/07/2024 9788815423290
09/07-12/07/2024 9788838947100
09/07-12/07/2024 9788838947131
09/07-12/07/2024 9788859291794
09/07-12/07/2024 9788859290650
09/07-12/07/2024 9788838253195
09/07-12/07/2024 9788838253768
09/07-12/07/2024 9788838253072
09/07-12/07/2024 9788828406358
09/07-12/07/2024 9788828406150
09/07-12/07/2024 9788837238537
09/07-12/07/2024 9788892976863
09/07-12/07/2024 9788892976917
09/07-12/07/2024 9788859292555
09/07-12/07/2024 9788859292548
09/07-12/07/2024 9788867834761
09/07-12/07/2024 9788810978740
09/07-12/07/2024 9788810977644
10/07/24 9791259521637

Titolo

SOCIOLOGIA DELLE EMOZIONI

CONSUMO E TEORIA SOCIALE

QUADERNI DI RICERCA SULL'ARTIGIANATO 1/2024
TANTA GENTE, MARIANA

KIT QUARTINO WODEHOUSE

KIT LONELY PLANET ESTATE 2024

GERMANIA 9

LO SPECCHIO DELLE MIE GIORNATE. DIARIO (1939-1946)
PEDAGOGIA E VITA 1.2024

PEDAGOGIA E VITA 3/2023

L'AGIRE INCLUSIVO

NUOVA STORIA DELLA PEDAGOGIA

STORIA DEL MONDO ISLAMICO

Autore Cod.
CERULO M. 14
SASSATELLIR. (ACUR. 14
15
DE CARVALHO 17
17
AAVV. 62
AAWV. 62
PENNISI PASQUALE | 382
AAWV. 382
AAVV. 382

AIELLO P. - GIACONI C.| 406
DE GIORGI FULVIO 406
VAN STEENBERGEN J( 407

| GRANDI MAESTRI 87 - OZONO 1 520
DEAD BY DAYLIGHT - LA LEGIONE 520
KIT MARCO POLO CAMPAGNA ESTIVA 2024 AAVV. 570
GADGET MARCO POLO CAMPAGNA ESTATE 2024 (CONF.10 [ AAV.V 570

INDONESIAECC. N.E.
LATENDA
UN CUORE PERSO NELLA MERAVIGLIA

Prima della festa

ELIZABETH PISANI C92
CRISTIANADOBNER D04
CATHARINE RANDALL | D04

StaniSic Sasa -

Editore
IL MULINO STRUMENTI.| 25,00
IL MULINO STRUMENTI. | 25,00
IL MULINO 23,50
SELLERIO EDITORE SRL| 16,00
SELLERIO EDITORE SRL 0,00

EDT GUIDE SRL 0,00

Prezzo

EDT GUIDE SRL 28,00
36,00
EDIZIONI STUDIUM 18,00
EDIZIONI STUDIUM 18,00
SCHOLE' 32,00
SCHOLE' 30,00
MORCELLIANA 45,00
EDITORIALE COSMO 6,90
EDITORIALE COSMO 13,90

EDT MARCO POLO GUIL 0,00
EDT MARCO POLO GUIL 0,00

ADD EDITORE SRL 22,00
EDB 18,00
EDB 26,00
KELLER EDITORE 19,00



